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CroumocTtb Ha 2025 roa, py6. (HAC He npeaycmoTpeH)

NPoTHUBOKNELLEBAA 06p360TKa ANA y4acTKoB

Kon-Bo cotok | Wtorosas ueHa, py6. | LleHa 3a cotry, py6. Kon-Bo coTok | MToroeas ueHa, py6. LleHa 3a coTky, py6.
Ao 12 5000 - 47 15980 340
13 5200 400 48 16320 340
14 5460 390 49 16660 340
15 5850 390 50 17000 340
16 6080 380 51 17085 335
17 6460 380 52 17420 335
18 6840 380 53 17755 335
19 7220 380 54 18090 335
20 7400 370 55 18425 335
21 7770 370 56 18480 330
22 8140 370 57 18810 330
23 8510 370 58 19140 330
24 8880 370 59 19470 330
25 9000 360 60 19800 330
26 9360 360 61 19825 325
27 9720 360 62 20150 325
28 10080 360 63 20475 325
29 10440 360 64 20800 325
30 10800 360 65 20800 320
31 11005 355 66 21120 320
32 11360 355 67 21440 320
33 11715 355 68 21760 320
34 12070 355 69 22080 320
35 12250 350 70 22400 320
36 12600 350 71 22365 315
37 12950 350 72 22680 315
38 13300 350 73 22995 315
39 13650 350 74 23310 315
40 14000 350 75 23250 310
41 14145 345 76 23560 310
42 14490 345 77 23870 310
43 14835 345 78 24180 310
44 15180 345 79 24490 310
45 15300 340 80 24800 310
46 15640 340 >81 - 300

* MuHUMansHas cMoumocms 3akasa - 5000 pybneli

** Becnnamuan 2apaHmus 1 mecay no dozoeopy + 6apsepras 06pabomka 6 nodapoK

***focmaeka no YenabuHcKy BecnaamHo, UCKYeHUe CoCMasaaem omaaneHHble palionel. Jocmaeka 3a npedensi 20poda U 8
omdaneHHble paiioHbr YeaabuHcka paccyumelgaemca UHOUSUOYNLHO U MOXCEM He 83UMAMbLCA (& 3asucumocmu om obbema 3aKa3a)

Croumoctb Ha 2025 ropg, py6. (HAC He npegycmoTpeH)
NpoTUBOKNELLEBaA 06paboTKa ANA OTKPLITbIX TEPPUTOPUIA

Mnowaap Llena 3a 1 rektap
0,1-22ra 8000
2,3-50ra 7000
51-80ra 6500
8,1-10,0ra 6000

6onee 10,1 ra 5500

* BoamomcHb! ckuGKu 0o 10% e 3asucumocmu om oGvema
** Aocmaska no YeasBuHcky 6ecnnamHo, UCKAYeHUE cocmasnsiom omoaneHHbie palioHsl. Jocmaska 3a npedesnst 20poda u 8
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